



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34430)

07	07	2010
----	----	------

ORDEN DE COMPRA

QUIEN PIDE SUSAN->(05/07/2010)
 JEFE APROBACION AIROJAS->(07/07/2010)
 FINANZAS AIROJAS->(07/07/2010)
 QUIEN REALIZA PGARCIA->(07/07/2010)

Nº 34430

Señor(es) MARCIA SCIARAFFIA AGUIRRE

IMPUTACION

2204001

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
2	UN	OVILLO PITA CAÑAMO	890	1,780
6	UN	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	500	3,000
4	UN	TUBOS DE GITTER COLOR AZUL - ARTE	450	1,800
4	UN	TUBOS DE GITTER COLOR ROJO - ARTEL	450	1,800
4	UN	TUBOS DE GITTER COLOR VERDE - ARTEL	450	1,800
4	UN	TUBOS DE GITTER COLOR DORADO - ARTEL	450	1,800
4	UN	TUBOS DE GITTER COLOR PLATEADO - ARTEL	450	1,800
2	UN	BOLSAS DE GLOBOS DE COLORES 50 UND.	3,385	6,770
10	UN	GOMAS DE BORRAR	215	2,150
6	UN	SACAPUNTAS	200	1,200
			NETO	23,900
			IMP. (19%)	4,541
			TOTAL	28,441

DESTINO : DAF (SALA CUNA MUNICIPAL) SOLC. N° 27.810.-

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

2º COPIA BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE